

Raision Reserviläiset ry:n ansiomitali säännöstö

Raision Reserviläiset ry:n ansiomitali ja ansioristi on yhdistyksen oman kunnianosoitusjärjestelmän täydennys, jolla voidaan palkita ansioituneita jäseniä. Ne luetaan epävirallisiin ansiomerkkeihin koska niille ei ole haettu puolustusvoimien hyväksyntää kantaa niitä virkapuvussa. Merkkejä voi kuitenkin kantaa siviiliasussa kaikissa maanpuolustusjärjestöjen ja vastaavien tahojen juhlallisuuksissa yksin tai yhdessä muiden kunnia- ja ansiomerkkien tapaan.

Ansiomitali on jaettu neljään eri luokkaan:

Pronssinen ansiomitali	Käytetään lyhennettä, RRes PAM
Hopeinen ansiomitali	Käytetään lyhennettä, RRes HAM
Kultainen ansiomitali	Käytetään lyhennettä, RRes KAM
Ansioristi	Käytetään lyhennettä, RRes Ar

Kultaisten ansiomitaleiden ja ansioristien takapuolelle merkitään juokseva numerointi. Listaa palkituista ylläpitää yhdistyksen Palkitsemistoimikunta PTK.

Yhdistyksen sihteerin Mika Niemisen paperiluonnoksen pohjalta palkitsemistoimikunta on päätenyt lopulliseen versioon, luonnoksen viimeistelyn ja mitalien valmistamisen hoitaa Turun Merkki-Mitali Oy. Mitalien valmistaminen ja jako aloitetaan yhdistyksen 60-vuotisjuhlavuotena 2022. Ansioristin myöntäminen alkaa vuonna 2023 sen valmistuttua. Mitalin symboliikka liittyy pitkälti kotikaupunkiin. Sisäkehän vasemmassa yläreunassa kaupungin vaakuna, oikeassa alareunassa Reserviläisliiton tunnus kokardilla varustettu Yrjön risti. Keskellä mitalia joki, joka halkoo myös kotikaupunki Raisiota sekä nimikkokasvi kotikataja kaartumassa sen yli. Ulkokehällä kiertää teksti Raision Reserviläiset. Ristin heraldiikassa sakaroiden emaloitu valko-sininen väri ympäröi kullatun keskustan vaakunaa ja kokardilla varustettua Yrjön ristiä. Nauhan värit ovat Varsinais-Suomen maakunnan mukaiset punainen pystyraidoiin ja keltainen.

Raision Reserviläisten ansioristin ja mitaleiden kantaminen

Henkilölle myönnettyistä yhdistyksen ansiomerkeistä (risti ja mitalit) kannetaan vain luokaltaan korkeinta.

Kultaisen ansiomitalin saanut henkilö ei samanaikaisesti kanna yhdistyksen hopeista tai pronssista ansiomitalia eikä hopeisen ansiomitalin saanut kanna samanaikaisesti pronssista mitalia.

Mitalien myöntö:

Mitalit myöntävät palkitsemistoimikunnan esityksestä Raison Reserviläiset ry:n hallitus. Esityksen perusteluiden kera hallitukselle mitalin myöntämisestä voi tehdä palkitsemistoimikunta tai yhdistyksen jäsen. Mitalit pyritään jakamaan juhlavissa tilaisuuksissa esim. Itsenäisyyspäivänä, yhdistyksen vuosijuhlissa tai vuosikokousten yhteydessä.

Mitalien myöntäminen luokittain:

PRONSSINEN ANSIOMITALI

Pronssinen ansiomitali voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään kuusi (6) peräkkäistä vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen tapahtumiin kunkin vuoden aikana erittäin aktiivisena jäsenenä.

HOPEINEN ANSIOMITALI

Hopeinen ansiomitali voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään yhdeksän (9) peräkkäistä vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen tapahtumiin kunkin vuoden aikana useasti erittäin aktiivisena jäsenenä.

KULTAINEN ANSIOMITALI

Kultainen ansiomitali voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään kaksitoista (12) peräkkäistä vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen tapahtumiin kunkin vuoden aikana aktiivisena jäsenenä sekä toiminut kymmenen (10) vuotta yhdistyksen hallituksessa ja/tai erityisen toimikunnan jäsenenä. Piiri tai liittotason tehtävän hoitaminen vastaa edellä mainittua hallituksen jäsenyyttä.

ANSIORISTI

Ansioristi voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään viisitoista (15) peräkkäistä vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen tapahtumiin kunkin vuoden aikana aktiivisena jäsenenä sekä toiminut vähintään viisitoista (15) vuotta yhdistyksen hallituksessa ja/tai erityisen toimikunnan jäsenenä. Piiri tai liittotason tehtävän hoitaminen vastaa edellä mainittua hallituksen jäsenyyttä.

Liitteenä kuva rististä ja ansiomitaleista

